АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

31.07.2019                                                                                                         № 2546

О внесении изменений в постановление

администрации города Мурманска от 23.05.2019 № 1774

«О проведении фестиваля «Комфортная городская среда»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», в целях привлечения жителей города Мурманска к активному

образу жизни, популяризации идей культурного досуга и экологического

воспитания п о с т а н о в л я ю:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации города

Мурманска от 23.05.2019 № 1774 «О проведении фестиваля «Комфортная

городская среда»:

- в подпункте 1.4 пункта 1 постановления дату «29.08.2019» заменить

датой «25.08.2019».

2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить

настоящее постановление на официальном сайте администрации города

Мурманска в сети Интернет.

3. Редакции газеты «Вечерний Мурманск» (Хабаров В.А.) опубликовать

настоящее постановление.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации города Мурманска Левченко Л.М.

Глава администрации

города Мурманска                                                                                А.И. Сысоев